005/2020/IOE.
Data de Assinatura: 17.04.2020.
Vigência: 18.04.2020 a 17.10.2020.
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência do contrato de n.º 
017/2018/IOE por 06 (seis) meses, com fundamento legal no art. 57, II 
da Lei n.º 8.666/93.
Valor Total: R$ 46.591,88 (Quarenta e Seis Mil Quinhentos e Noventa e Um 
Reais e Oitenta e Oito Centavos).
Valor mensal: R$ 7.765,31 (Sete Mil Setecentos e Sessenta e Cinco Reais 
e Trinta e Um Centavos).
Contrato: 017/2018/IOE.
Exercício: 2020
Orçamento:
Programa de Trabalho: 22.122.1297.8338;
Fonte: 0261.00.0000;
Elemento de Despesa: 33.90.37;
Plano Interno: 412.000.8338C
Contratado: STYLUS SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA.